Arbeitsauftrag PO I (A RCH

Grau

Friedrich-Pfister-Str. 8
Zeppelinstr

Anzahl Leistungsbeschreibung

Grauflachenreinigung 6ffentlichen Gehwege;
12 Reinigung aller Graufladchen je nach Verschmutzung geschieht dies
mittels Kehrsaugmaschine oder manuell

Grauflachenreinigung aller nicht 6ffentlichen Gehwege;
12 Reinigung aller Graufldchen je nach Verschmutzung geschieht dies
mittels Kehrsaugmaschine oder manuell

Grauflachenreinigung aller 6ffentlichen und nicht 6ffentlichen
Flachen;

Reinigung aller Grauflachen je nach Verschmutzung geschieht dies
mittels Kehrsaugmaschine oder manuell

12

i jahrliche Reinigung der Flusskante anliegender StraBen & Gehwegen

33

2

82

24

o

SERVICE
www.karch-service.de

nicht

erledigt erledigt



